РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2024 года                       с. Филатовка                                            № 27

Об утверждении переченя объектов уличного освещения

муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым в рамках реализации

мероприятий по обеспечению уличным освещением  Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым: с. Филатовка (ул. Школьная, ул. Огородняя, ул.

Присивашская, ул. Гагарина, ул. Комсомольская, ул. Толбухина) в

2024 году

В целях эффективного использования имущества муниципального

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, в соответствии с бюджетным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от

29.12.2018 №694 «Об утверждении Государственной программы Республики

Крым «Развитие топливно-энергетического комплекса Республики Крым» и

признании утратившим силу некоторых постановлений Совета министров

Республики Крым», Уставом  муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с целью

реализации мероприятий  по обеспечению уличным освещением  Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым: с.

Филатовка (ул. Школьная, ул. Огородняя, ул. Присивашская, ул. Гагарина, ул.

Комсомольская, ул. Толбухина) в 2024 году, администрация Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов уличного освещения муниципального

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым: с. Филатовка (ул. Школьная. Ул. Огородняя.

Ул. Присивашская. Ул. Гагарина, ул. Комсомольская. Ул. Толбухина) в

2024 году в соответствии с приложением 1.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района.  Филатовское сельское

поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                   Т.Ю. Николаенко

Приложение 1

К постановлению администрации

Филатовского сельского поселения от

01.03.2024 № 27

Перечень объектов

уличного освещения муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым: с. Филатовка (ул.

Школьная, ул. Огородняя, ул. Присивашская, ул. Гагарина, ул. Комсомольская,

ул. Толбухина) в 2024 году

№п/п  Наименование улицы Протяженность, м. Примечание

с. Филатовка

1 ул. Школьная 629

2 ул. Огородняя 325

3 ул. Присивашская 1381

4 ул. Гагарина 1350

5 ул. Комсомольская 320

6 ул. Толбухина 88